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Panevėžys 

 

Jaunimo reikalų tarybos posėdis vyko el. paštu nuo 2025 m. lapkričio 27 d. 15.50 val. 

iki lapkričio 29 d. 15.50 val.  

Posėdžio pirmininkas – Dominykas Židonis, Panevėžio rajono jaunimo organizacijų 

sąjungos „Apskritasis stalas“ prezidentas. 

Posėdžio sekretorė – Sandra Budreikienė, jaunimo reikalų koordinatorė (patarėja). 

 Posėdyje dalyvavo: Dominykas Židonis, Panevėžio rajono jaunimo organizacijų 

sąjungos „Apskritasis stalas“ prezidentas; Jonas Kaušakys, Panevėžio rajono savivaldybės tarybos 

narys; Ilona Benetaitė, Panevėžio rajono savivaldybės tarybos narė; Dovilė Židonytė, Panevėžio 

rajono jaunimo organizacijų sąjungos „Apskritasis stalas“ narė; Simona Bakšytė, Panevėžio rajono 

jaunimo organizacijų sąjungos „Apskritasis stalas“ narė, Danguolė Ališauskienė, Tarpinstitucinio 

bendradarbiavimo koordinatorė (vyriausioji specialistė); Irma Vareikienė, Švietimo, kultūros ir 

sporto skyriaus vyriausioji specialistė. 

 DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl Panevėžio rajono savivaldybės jaunimo vasaros užimtumo žemės ūkyje ir verslo įmonėse 

programos pakeitimo. 

 

1. SVARSTYTA. Panevėžio rajono savivaldybės jaunimo vasaros užimtumo žemės ūkyje ir 

verslo įmonėse programos pakeitimas. 

Klausimas dėl Panevėžio rajono savivaldybės jaunimo vasaros užimtumo žemės ūkyje ir verslo 

įmonėse programos pakeitimo buvo pateiktas Jaunimo reikalų tarybos nariams elektroniniu paštu. 

Pažymėta, kad šis klausimas buvo aptartas ankstesnio tarybos posėdžio metu. Informuota, jog šiuo 

metu yra parengtas galutinis Jaunimo reikalų tarybos sprendimo projektas, kuris artimiausiu metu bus 

teikiamas Savivaldybės tarybai ir svarstomas komitetuose. Atsižvelgiant į tai, kad sprendimą būtina 

priimti skubos tvarka, vadovaujantis Jaunimo reikalų tarybos darbo reglamento 15 punktu, buvo 

inicijuotas Jaunimo reikalų tarybos posėdis elektroniniu paštu. Nurodyta, kad atsiradus skubiam 

klausimui, kurį reikia priimti per 48 valandas, Jaunimo reikalų tarybos posėdžiai gali vykti 

elektroniniu paštu, o elektroniniu paštu Jaunimo reikalų tarybos nario pareikšta nuomonė laikoma 

balsu. Pažymėta, kad visi posėdyje dalyvavę Jaunimo reikalų tarybos nariai elektroniniu paštu pateikė 

savo atsakymus ir pritarė sprendimo projektui. 

NUTARTA. Pritarti parengtam Jaunimo reikalų tarybos sprendimo projektui dėl jaunimo vasaros 

užimtumo žemės ūkyje ir verslo įmonėse programos pakeitimo ir teikti jį svarstyti Panevėžio rajono 

savivaldybės tarybai. 

 

 

Posėdžio pirmininkas                        Dominykas Židonis 

 

 

 

Posėdžio sekretorė                         Sandra Budreikienė 


